SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

Edital nº 15/2016 – SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão torna pública a decisão dos recursos interpostos referentes ao edital nº
04/2016-SEGES, conforme segue:

1. Isenções de inscrição, nos termos do inciso 15, capítulo II – Das Inscrições, e do inciso 1, letra “b”,
Capítulo IX – Dos Recursos:

Nome Inscrição Decisão
Dayane Barboza Amorim
Nascimento 40649

Recurso indeferido. O candidato não apresentou
guia de recebimento do seguro-desemprego.

Ernesto Fernandes Areias  44245
Lilian Iris Xavier 42291
Willian Henrique Felicíssimo Sousa 42631
Willian Henrique Felicíssimo Sousa 42642

Décio Marques Mardegan 43329

Recurso indeferido. O candidato não apresentou
guia de recebimento do seguro-desemprego e
comprovante de cadastramento no PAT ou
programa semelhante.

Jefferson Gonçalves dos Anjos 42130 Recurso indeferido, nos termos do disposto no
inciso 6, letra”a”, do capítulo IX – Dos Recursos. Jefferson Gonçalves dos Anjos 42134

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 19 de fevereiro de 2016.

FÁBIO FERRAZ
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO